

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

Emenda nº_____/2019 ao Projeto de Lei Orçamentaria para Exercício 2020

I - AUTOR DA EMENDA

Vereador: EDGAR F	Partido: PMN				

II – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE ORÇAMENTARIA CUJA DESPESA SERÁ ACRESCIDA OU INCLUIDA

	0.00 = SEC. MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 1.00 = SEC. MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER	Fi nº: 45 do QDD
CÓDIGO: 27.811.0016.2.00 Car	PROJETO/ATIVIDADE 91 = Aporte Financeiro à Lei 5.297/2014 - Horácio	VALOR: R\$ 50.000,00
3.3.90.00.00	PLICADO (PECIÃO, PAIDEO, LOCRADOURO)	20

LOCAL A SER APLICADO (REGIÃO – BAIRRO – LOGRADOURO)

A Associação Cariaciquense de Esporte - CNPJ 08.155.005/0001-03, com objetivo de custear equipes de Handebol masculino e feminino que estiverem disputando competições Estaduais, Interestaduais e Internacionais, consequentemente levando o nome do nosso município por todo País e no Exterior.

III – IDENTIFICAÇÃO DAS UNIDADES ORÇAMENTARIAS ONDE AS DESPESAS SERÃO DEDUZIDAS

ORGÃO: 02.14.00.00 = SEC. MUNICIPAL DE FINANÇAS 02.14.01.00 = SEC. MUNICIPAL DE FINANÇAS	FI nº: 60 do QDD
FUNC-PROGRAMA 04.129.0032.1.0154 = Recadastramento e Atualização Imobiliária Municipal	VALOR: R\$ 50.000,00
CAT-ECONÔMICA 4.4.90.39.00	

IV - AUTENTICAÇÃO

NOME: EDGAR PEDRO TEIXEIRA	ASSINATURA:	100
SMRP		
SKO TIN	HUIV	